
Wyniki IV edycji konkursu OTWARTA SZKOŁA 

Obszar: EDUKACJA OBYWATELSKA 

I miejsce: Zespół Edukacyjny w Brójcach Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków oraz Stowarzyszenie 

Chociszewo - Wspólna Przyszłość z projektem pt. “Azymut na wygraną” (nr wniosku OS/2011/352) 

II miejsce - ex aequo 

Publiczne Gimnazjum im. Polskich Noblistów oraz Stowarzyszenie Kultury Osób Niepełnosprawnych 

"WIĘŹ" z projektem pt. „Europa Łączy Ludzi” (nr wniosku OS/2011/314) 

Gimnazjum im. ks. W. Rabczyńskiego w Wasilkowie oraz Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Wasilkowskiej im. 

ks. Wacława Rabczyńskiego z projektem pt. „Niezwykła kobieta - niezwykłe miejsce pracy: 

dziennikarska kampania na rzecz pamięci o Emiliach!” (nr wniosku OS/2011/330) 

III miejsce: Gimnazjum Publiczne z Oddziałami integracyjnymi im. Jadwigi i Józefa Prendowskich w Mircu 

oraz Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie "Przystań" z projektem pt. „Nasz wolontariat” (nr wniosku 

OS/2011/298) 

Wyróżnienia: 

 Zespół Szkół w Kamienicy Królewskiej oraz Fundacja Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

"Uśmiech Dziecka" z projektem pt. “Współpraca Szkolnego Klubu Wolontariusza z Ośrodkiem 

Rewalidacyjno - Wychowawczym w Szklanej” (nr wniosku OS/2011/51) 

 Szkoła Podstawowa w Brudzeniu Dużym oraz Hufiec ZHP "Mazowsze" Płock, Chorągiew 

Mazowiecka z projektem pt. Tydzień Edukacji Obywatelskiej „Moja wieś- moja gmina - mój kraj” (nr 

wniosku OS/2011/189) 

 Gimnazjum nr 3 im. Ziemi Nadwiślańskiej w Zbrachlinie oraz Stowarzyszenie MiŚ - My i Świat z 

projektem pt. “Pomalujmy świat” (nr wniosku OS/2011/224) 

 

Obszar: EDUKACJA GLOBALNA I MIĘDZYKULTUROWA 

I miejsce: I Liceum Ogólnokształcące im. Eugeniusza Romera oraz Fundacja Partners Polska z projektem 

pt. "Licealiści z Mathare Slums - Rabka Zdrój" (nr wniosku OS/2011/260) 

II miejsce: I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Żywcu oraz Fundacja Klamra z projektem 

pt. "Wspólny Żywiec" (nr wniosku OS/2011/205) 

III miejsce: Przedszkole Miejskie nr 2 "Mali Artyści" w Stargardzie Szczecińskim oraz AIESEC Polska z 

projektem pt. "International Kindergarten" (nr wniosku OS/2011/123) 

IV miejsce: Szkoła Podstawowa Niepubliczna nr 81 Fundacji "Rodzice Dzieciom" oraz Centrum Edukacji 

Obywatelskiej z projektem pt. "Wiedzieć więcej" (nr wniosku OS/2011/46) 



Wyróżnienia: 

 Gimnazjum Publiczne im Jana Pawła II w Somoninie oraz Polska Akcja Humanitarna z projektem 

pt. “Szkoła Globalna działa lokalnie” (nr wniosku OS/2011/27) 

 Gimnazjum nr 3 oraz Polska Akcja Humanitarna, Biuro Regionalne w Toruniu z projektem pt. 

“Szkoła Humanitarna” (nr wniosku OS/2011/106) 

 Zespół Szkół nr 21 oraz Polska Akcja Humanitarna z projektem pt. Szkoła Humanitarna. Prawo do 

wody. ,,Kropla do kropli" (nr wniosku OS/2011/139) 

 

Obszar: WŁĄCZANIE RODZICÓW W ŻYCIE SZKOŁY 

I miejsce: Przedszkole nr 3 oraz Klub Uczelniany AZS Politechnika Koszalińska z projektem pt. 

"Akademia Sportu" (nr wniosku OS/2011/336) 

II miejsce: Publiczne Przedszkole Nr 2 "Tęczowa Kraina" oraz Stowarzyszenie "Tęczowa Kraina" z 

projektem pt. "Koło Teatralne Rodziców" - by dzieci były szczęśliwe (nr wniosku OS/2011/401) 

III miejsce: Zespół Szkół Specjalnych nr 105 im. Juliana Tuwima oraz Stowarzyszenie na Rzecz Uczniów i 

Absolwentów ZS nr 105 oraz Ich Rodzin "Trwanie " z projektem pt. "Festiwal Sztuki Naszych Dzieci" (nr 

wniosku OS/2011/192) 

Wyróżnienia: 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Przyjaciół Dzieci oraz Stowarzyszenie "Pro 

Humanitatis" z projektem pt.  “Nie święci garnki lepią – rozwijanie umiejętności i kreatywności” (nr 

wniosku OS/2011/236) 

 Szkoła Podstawowa w Leszczynach oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Leszczynach z projektem 

pt.  “Noworoczne spotkanie seniorów” (nr wniosku OS/2011/319) 

 Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Beaupre w Sygneczowie oraz Uczniowski Klub Żeglarski HORN z 

projektem pt. Zajęcia żeglarskie "Szkoła pod żaglami" (nr wniosku OS/2011/295) 

 

Obszar: OTWARTE ZARZĄDZANIE SZKOŁĄ 

I miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka oraz 

Stowarzyszenie O UŚMIECH UCZNIA przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka z projektem pt. 

"Kocham Cię, Błonie!" (nr wniosku OS/2011/329) 

Wyróżnienia: 

 IV Liceum Ogólnokształcące im. B. Chrobrego w Bytomiu oraz "Fundacja Klub KONTRA" z 

projektem pt. “I Regionalny Przegląd Małych Form Teatralnych Teatroida” (nr wniosku 

OS/2011/396) 



 Zespól Szkolno-Przedszkolny w Moszczance oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Otwarte 

Okno" z projektem pt.  “Zaangażowanie Kluczem do Sukcesu” (nr wniosku OS/2011/242) 

 Gimnazjum im. Konstytucji 3 Maja oraz Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych INGA z projektem 

pt. “Teraz My - młodzi, aktywni i kreatywni” (nr wniosku OS/2011/311) 

 


